ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

241002, г.Брянск, пр-т Ленина, д.ЗЗ
тел.: (4832)-74-20-25, факс: (4832)-74-35-06, E-mail: econ@bryanskobl.ru

___________________ ОГРН 1093254006823, ИНН/КПП 3250511821/325001001_______

П Р И К А З

От О/, / / '  2023 г. №
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
департамента экономического
развития Брянской области от
24 февраля 2022 г. № 59-к

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к
нормативно правовым актам, устанавливающим порядок определения объема
и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий
на иные цели», постановлением Правительства Брянской области от 5
октября 2020 года № 461-п «Об отдельных вопросах правового
регулирования предоставления из областного бюджета государственным
бюджетным и автономным учреждениям Брянской области субсидий в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации» приказываю:

1. Внести в приказ департамента экономического развития Брянской
области от 24 февраля 2022 года № 59-к «Об утверждении Порядка
определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели
государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении
которых департамент экономического развития Брянской области
осуществляет функции и полномочия учредителя» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Порядка определения объема и условия предоставления
субсидий на иные цели государственным бюджетным и автономным
учреждениям, в отношении которых департамент экономического развития
Брянской области осуществляет функции и полномочия учредителя,
дополнить абзацами следующего содержания:

«- направления расходования субсидии на оплату вступительных,
членских взносов для вступления в члены Ассоциации кластеров,
технопарков и ОЭЗ России, в случае если целью предоставления субсидии
является оплата вступительных, членских взносов для вступления в члены

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
.  01  » t-U>u£IuJ on Л
Регистрационный номер сУО/ДООЧ

г.

mailto:econ@bryanskobl.ru

- направления расходования субсидии на оплату вступительных,
членских взносов для вступления в члены НО «Национальная Ассоциация
агентств инвестиций и развития», в случае если целью предоставления
субсидии является оплата вступительных, членских взносов для вступления в
члены НО «Национальная Ассоциация агентств инвестиций и развития».»

1.2. В приложении «Перечень субсидий на иные цели, предоставляемых
из областного бюджета государственным бюджетным и автономным
учреждениям, в отношении которых департамент экономического развития
Брянской области осуществляет функции и полномочия учредителя" к
Порядку определения объема и условия предоставления субсидий на иные
цели государственным бюджетным и автономным учреждениям, в
отношении которых департамент экономического развития Брянской области
осуществляет функции и полномочия учредителя» таблицу дополнить
строками:

Ассоциации кластеров, технопарков и ОЭЗ России;

8 Субсидии
государственным
учреждениям на
оплату
вступительных,
членских взносов для
вступления в члены
Ассоциации
кластеров,
технопарков и ОЭЗ
России

7А03 Оплата
вступительных,
членских взносов
для вступления в
члены Ассоциации
кластеров,
технопарков и ОЭЗ
России

Количество
оплаченных
вступительных,
членских взносов

9 Субсидии
государственным
учреждениям на
оплату
вступительных,
членских взносов для
вступления в члены
НО «Национальная
Ассоциация агентств
инвестиций и
развития»

7А02 Оплата
вступительных,
членских взносов
для вступления в
члены НО
«Национальная
Ассоциация
агентств
инвестиций и
развития»

Количество
оплаченных
вступительных,
членских взносов

2. Настоящий приказ вступает в силу после официального
опубликования.

3. Опубликовать приказ на "Официальном интернет-портале правовой
информации" (www.pravo.gov.ru) и разместить на официальном сайте
департамента экономического развития Брянской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа в части касающейся
возложить на заместителя директора департамента Павловского К.Б.,
заместителя директора департамента Митяеву Ю.В., начальника управления
информационных технологий департамента Казинского О.И.

Директор департамента М.А. Ерохин

http://www.pravo.gov.ru